
 

 

 

 
 
 

 

Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTOCOMPRENSIVOSTATALE“SALVO D’ACQUISTO” 
20835MUGGIO’–ViaF.lliCervi3/A–tel.039-740426–Fax039-747167-C.M.MBIC89100G–C.F.94581640151 

 
sitoweb:www.icdacquistomuggio.edu.it-e-mailmbic89100g@istruzione.it-pecmbic89100g@pec.istruzione.it 

 
 

Scuoledell’infanzia:“Collodi”039792005-“Rodari”039733371-Scuoleprimarie:“DeGasperi”039792715 

“Negri”039740426Scuolasecondariadiprimogrado“ D’Acquisto”Tel.'039740426 

 
 
 
Prot.n.  2490/IV.5 

 
Muggiò, 11 luglio 2022 

All’Albo online 
Al sito sezione 

PON 
 

 
 
OGGETTO: ASSUNZIONE INCARICO DS COLLAUDATORE  A TITOLO NON ONEROSO  
Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”  
 
CUP: J69J21009500006 
CNP:13.1.2A-FESRPON-LO-2021-268 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                           
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;  
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 
VISTO il D.I. 129/2018 concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  
VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti 
fiscali E contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.; 
CONSIDERATA la necessità di individuare una figura per le attività di collaudatore per la realizzazione del 
progetto: - “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” Obiettivo specifico 13.1: 
Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia; 
TENUTO CONTO che, nei confronti dei soggetti individuati non sussistono le condizioni ostative previste dalla 
normativa 
 

http://www.icdacquistomuggio.edu.it/
mailto:mbic89100g@istruzione.it
mailto:mbic89100g@pec.istruzione.it


 

 

DECRETA 
Art. 1 di: 
• assumere, avendone le competenze necessarie, l’incarico di collaudatore con il compito di  verificare i 

documenti relativi alla consegna dei beni e controllare la corrispondenza dei beni acquistati rispetto a quanto 
specificato nell’ordine della fornitura; 

 • collaudare le attrezzature ed i beni acquistati in base al progetto specifico; 
 • redigere il verbale di collaudo/dichiarazione di conformità dei beni acquistati. 
 
 Art.2 di assumere l’incarico, nell’interesse della economia del progetto, a titolo NON ONEROSO 
 
 Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo ed è valido fino alla conclusione del progetto.          
                                                                      
   
                                                                                                

                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                (Alessandra Schiatti) 
                                                                                           (Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, 
                                                                                                                 ai sensi dell’art. 3,comma 2 del D.Lgs del 12/02/1993 n. 39) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


